Edital n° 106, de 13 de junho de 2024, referente a Chamada para candidatura ao
Programa de Experiência Linguístico-profissional Internacional.

Retificação do Resultado publicado em 02 de agosto de 2024.

De acordo como o EDITAL No 106, DE 13 DE JUNHO DE 2024 CHAMADA PARA CANDIDATURA AO
PROGRAMA DE EXPERIE ̂NCIA LINGUI ́STICO-PROFISSIONAL INTERNACIONAL retificamos o resultado
publicado em 02/08/2024 que passa a ser Divulgação do Resultado dos discentes aprovados no Edital de no.
106, de 13 de junho de 2024. E em posterior a divulgação dos convocados ao programa de mobilidade.

Classificação de acordo com a ordem de pontuação.

Candidato
Campus de

origem
Barema

Carta de
Intenção

Total de
Pontos

Resultado

Anna Caroline Costa e Silva Guanambi 28 94 122,33 Classificado

Camila Abdon Fideles de
Souza

Bom Jesus da
Lapa

24 97 121,33
Classificado

Lázaro Fernandes Dantas
dos Santos Guanambi

24 88 112,33
Classificado

Gabriel Souza de Jesus
Teixeira de

Freitas
19 90 109,33

Classificado

Luis Henrique Pereira
Neves Guanambi

19 90 108,67
Classificado

Hortência Gonçalves Brito Uruçuca 10 95 105,00 Classificado

Adrian Costa de Oliveira Uruçuca 8 95 103,00 Classificado

Layse Marques de Souza Valença 14 88 101,67 Classificado

Luisa Guimarães Cardoso e
Silva Catu

10 92 101,67
Classificado

Aline Carvalho Pio Ferreira Catu 11 89 99,67 Classificado

Samuel Araújo Silveira Guanambi 10 88 98,33 Classificado

Rodrigo Costa Neves Guanambi 12 85 96,67 Classificado

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Abrahão Rawlinson
Santana Alves Uruçuca

4 82 85,67
Classificado

Atenciosamente,

A Comissão

CHAMADA PARA CANDIDATURA AO PROGRAMA DE EXPERIÊNCIA LINGUÍSTICO-
PROFISSIONAL INTERNACIONAL

PORTARIA 143/2024 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de junho de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Cinira de Araujo Farias Fernandes, ASSESSOR(A) - FAG - RET-ARINT, em 28/08/2024 11:14:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

595638
a2e46706c6

	Documento assinado eletronicamente por: